证券代码：603833   证券简称：欧派家居   公告编号：2019-065

债券代码：113543   债券简称：欧派转债

欧派家居集团股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持公司公开发行可转换公司

债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 16 日公开发行可转换公

司债券（以下简称“欧派转债”）14,950,000 张，发行总金额 1,495,000,000 元。其中，公司

控股股东姚良松先生及其一致行动人合计认购欧派转债 9,226,710 张，认购金额 922,671,000

元，认购比例为 61.72%。

2019 年 9 月 4 日，公司控股股东姚良松先生通过上海证券交易所交易系统减持欧派转债

1,495,000 张，占发行总量的 10.00%，详见《欧派家居关于控股股东及其一致行动人减持公司

公开发行可转换公司债券的公告》（公告编号：2019-063）。

2019 年 9 月 11 日，公司接到控股股东姚良松先生及其一致行动人通知，2019 年 9 月 9

日至 9 月 10 日期间，其通过上海证券交易所交易系统共计减持欧派转债 1,495,000 张，占发

行总量的 10.00%，具体变动明细如下：

持有人
本次减持前持

有数量（张）

本次减持前发

行总量比例

本次减持数量

（张）

本次减持后持

有数量（张）

本次减持后占

发行总量比例

姚良松 6,505,000 43.51% 1,268,290 5,236,710 35.03%

姚良柏 1,200,000 8.03% 200,000 1,000,000 6.69%

胡旭辉 10,790 0.07% 10,790 0 0.00%

姚良胜 8,110 0.05% 8,110 0 0.00%

王欢 7,810 0.05% 7,810 0 0.00%

合计  7,731,710 51.72% 1,495,000 6,236,710 41.72%

自 2019年 9月 4日至本公告日，姚良松先生及其一致行动人累计减持欧派转债 2,990,000

张，占发行总量的 20%。截至本公告日，姚良松先生及其一致行动人共计持有欧派转债

6,236,710 张，占发行总量的 41.72%。

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会

   2019 年 9 月 12 日